
Polná
Kraj: Vysočina Okres: Jihlava

Správní obvod: Jihlava GPS souřadnice: 49.486999N, 15.718814E

Nadmořská výška: 535 m n. m. První pís. zmínka: 1242 (782 let) Katastrální výměra: 3 776 ha

Počet obyvatel: 5 126 PSČ: 588 13

Adresa URL: www.mesto-polna.cz

Počet obyvatel obce Polná

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

413 2 135 389 2 189 5 126

Historie počtu obyvatel obce Polná
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 413 2 135 389 2 189 -14 5 126
1.1.2023 410 2 142 395 2 193 23 5 140
1.1.2022 426 2 120 397 2 174 -6 5 117
1.1.2021 437 2 119 400 2 167 36 5 123
1.1.2020 424 2 122 392 2 149 12 5 087
1.1.2019 435 2 109 381 2 150 -10 5 075
1.1.2018 439 2 105 385 2 156 13 5 085
1.1.2017 434 2 099 380 2 159 35 5 072
1.1.2016 434 2 085 380 2 138 -20 5 037
1.1.2015 430 2 100 390 2 137 1 5 057
1.1.2014 418 2 114 389 2 135 -12 5 056
1.1.2013 422 2 107 392 2 147 5 068
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